

## Årsmelding 2017

### 1. Tillitsvalgte:

Årsmøtet valgte nytt styre 21. mars 2017. Det nye styret hadde konstituerende styremøte 3. mai 2017 og fikk denne sammensetningen:

<b>Leder:</b>	<b>Irene Hunskår</b> , VID vitenskapelige høyskole – studiested Haraldsplass
<b>Nestleder:</b>	<b>Mikaela Aamodt</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
<b>Kasserer:</b>	<b>Grete Overvåg</b> , UiT, Norges arktiske universitet, Natur- og helsefagbiblioteket
<b>Sekretær:</b>	<b>Astrid Kilvik</b> , NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse
<b>Styremedlem:</b>	<b>Kristin Dina Norborg</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
<b>Styremedlem:</b>	<b>Ingrid Harboe</b> , Område for helsetjenester, Folkehelseinstituttet
<b>Varamedlem:</b>	<b>Marit Gjone Sandsleth</b> , Høgskolen i Sørøst-Norge, Campus Drammen
<b>Varamedlem:</b>	<b>Miriam Bakkeli</b> , Folkehelseinstituttet, Biblioteket
<b>Varamedlem:</b>	<b>Mia Alexandra Ølnes</b> , Lovisenberg Diakonale Høgskole, Biblioteket

### Øvrige tillitsvalgte

<b>Revisorer:</b>	<b>Hilde Flaatten</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
	<b>Signy Soelberg</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
<b>Valgkomité:</b>	<b>Elin Opheim</b> , Høgskolen i Hedmark, Biblioteket
	<b>Hanne Dybvik</b> , Høgskolen i Østfold, Biblioteket
	<b>Karen Johanne Buset</b> , NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse

### Komitéer og utvalg:

<b>Nett-redaksjon:</b>	<b>Kristin Dina Norborg</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
	<b>Mia Alexandra Ølnes</b> , Lovisenberg Diakonale Høgskole, Biblioteket

**SMHs kurskomité:** **Marit Gjone Sandsleth**, Høgskolen i Sørøst-Norge, Campus Drammen  
**Mia Alexandra Ølnes**, Lovisenberg Diakonale Høgskole, Biblioteket  
**Mikaela Aamodt**, Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek  
**Miriam Bakkeli**, Folkehelseinstituttet, Biblioteket

## 2. Medlemmer

SMH hadde 190 medlemmer pr. 24. januar 2018.

## 3. Årsmøte, medlemsmøter, styremøter

Årsmøtet ble holdt 21. mars 2017 på Lovisenberg Diakonale Høgskole, Oslo.

Referatet finnes på [www.smh.no](http://www.smh.no). 13 medlemmer deltok.

Det har vært holdt 1 medlemsmøte i perioden - i forbindelse med årsmøtet, 13 deltakere.

Det har vært avholdt 4 styremøter i perioden.

## 4. Kurs og seminarer

Totalt 44 deltakere på 3 kurs arrangert av SMH:

Kurs i avansert søk med Julie Glanville 22.-23. mars, Oslo: 25 deltagere

Fagprosedyresøk 20. oktober, Oslo: 12 deltagere

Kritisk vurdering 10. mai, Bergen: 7 deltagere

## 5. Representanter i EAHIL

EAHIL Council **Hanne Dybvik**, Høgskolen i Østfold, biblioteket

**Regina Kufner Lein**, Universitetet i Bergen, Universitetsbiblioteket

**Jannicke Rusnes Lie**, Universitetsbiblioteket i Stavanger

EAHIL Board **Karen Johanne Buset**, NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse

## 6. Stipend for medlemmer

I 2017 ble det utdelt 11 reisestipend for totalt kr. 92.437,-. Stipendmottakere forplikter seg til å publisere innlegg fra reisen på SMH-bloggen. Tabellen under viser fordelingen.

Navn	Stipend	Aktivitet	Blogginlegg
Karen J. Buset	6450,-	UXLib III, Glasgow	UX i biblioteket

Kjell Tjensvoll	9000,-	ICOLC-konferanse i Jacksonville Florida	The International Coalition of Library Consortia (ICOLC)
Hilde Strømme	11910,-	The 8th International Conference of Evidence-Based Health Care Teachers & Developers"	The 8th International Conference for EBHC Teachers and Developers
Regina Kufner Lein	11600,-	Studiebesøk + EAHIL	
Sara Clarke	3777,-	EAHIL	ICML og EAHIL, 14.-16. juni 2017
Karianne A.Aam	6500,-	EAHIL	EAHIL 2017
Irene Hunskår	9000,-	EAHIL	Reisestipend til Dublin: ICML + EAHIL 2017
Elin Opheim	6500,-	EAHIL	Mannen i gata og helseinformasjon: hvorfor bibliotekarer skal samarbeide
Malene W. Gundersen	12700,-	The 8th International Conference of Evidence-Based Health Care Teachers & Developers"	Kunnskapsbasert praksis på italiensk – en reiseskildring fra Sicilia
Ragnhild Vingsand	11000,-	Igelu, St. Petersburg	
Anja Johansen	4000,-	Konferanse og utstilling om Graphic Medicine i Berlin	

I tillegg ble det utdelt 4 stipend á kr.15000,- til deltakere på Videreutdanning i pedagogikk og veiledning ved Høgskolen i Innlandet. Mottakerne var: Gøril Tvedten Jorem, Gunn Kleven, Gunn Eva Næss og Anne-Lise Berthelsen.

## **7. SMH-bloggen, Facebook, markedsføring**

### *Blogg og Facebook*

I 2017 var det 3007 besøkende og 5612 visninger på SMH-bloggen. Det ble publisert 26 nye blogginnlegg. Av de nye innleggene var det innlegget « Kunnskapspyramiden - ny versjon » som ble vist flest ganger med 849 visninger. Bloggen har 89 følgere på RSS pr februar 2018.

SMH sin Facebookside har 251 følgere. Det ble postet 48 innlegg i 2017.

Medlemmene oppfordres til å skrive innlegg både på SMH-bloggen og på Facebook.

### *Markedsføring*

Styret har besluttet å sette av kr 11.000,- på 2018-budsjettet til bestilling av profileringsartikler som kan deles ut på kurs, SMH-dagene o.a.

### **8. Samarbeid med AHILA (The Association for Health Information and Libraries in Africa )**

Årsmøtet bevilget kr. 20.000,- til bibliotek i utviklingsland for 2017. Styret fortsatte samarbeidet med den afrikanske bibliotekorganisasjonen AHILA (The Association for Health Information and Libraries in Africa). For første gang utlyste SMH to stipend á kr 10.000,-, som AHILA-medlemmer kunne søke på som støtte til deltakelse på en selvvalgt workshop, konferanse eller lignende. AHILA sørget for utlysning på sin hjemmeside (www.ahila.org), og administrering av reisestipendene. Stipendmottakerne forplikter seg til å kvittere med rapport og bilde(r) som publiseres på SMH-bloggen.

### **9. Studiepoenggivende videreutdanning for bibliotekarer i medisin- og helsefaglige bibliotek**

SMH har samarbeidet med Høgskolen i Innlandet om å etablere en studiepoenggivende videreutdanning i pedagogikk og veiledning for bibliotekarer. Høsten 2017 startet det første kullet opp, med 20 studenter. Tilbakemeldingene er gode og det planlegges oppstart med nytt kull høsten 2018 dersom det blir nok søkere.

Elin Opheim har skrevet innlegg om videreutdanningen på SMH-bloggen: [Inspirerte og motiverte studenter på videreutdanning i pedagogikk og veiledning](#)

### **10. Bidrag til MeSH-databasen**

SMH bevilget kr. 30.00 til det norske MeSH-arbeidet i 2017. Mottakerne, ved Sigrun Espelien Aasen, har kvittert med følgende rapport:

*Språkeekspert Raida Ødegaard, tidligere manusredaktør i Tidsskrift for Den norske legeforening sa ja til jobben med å oversette 164 MeSH inkludert alternative termer og derav 114 definisjoner. Hun har jobbet med oversettelsen av MeSH i samarbeid med fagekspert og Språkrådet i 3-4 år. Tidligere har hun som terminolog samarbeidet med forfattere av medisinske og generelle ordbøker. Hun har sørget for høy kvalitet på arbeidet med oversettelsen av MeSH på norsk.*

## **11. Søknad om aktivitetstilskudd fra NBF**

Styret har søkt om aktivitetstilskudd fra NBF til 3 tiltak i 2018, søknadssum totalt kr. 15.000.

Tiltakene er:

Introduksjonskurs for nyansatte helsefaglige bibliotekarer, Oslo, mars 2018.

Kurset *Systematic review methodology* med Andrew Booth, Oslo, mai 2018.

SMH-dagene, Trondheim, november 2018.

20.februar 2018 melder NBF at kr. 9.500,- av søknadssummen innvilges. Aktivitetstilskuddet blir utbetalt når NBF får skriftlig melding (e-post) om at aktivitetene er startet opp eller er gjennomført.